
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.08.2023                                                                                                   № 390-П 

г. Белая Холуница 

О признании утратившим силу постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района Кировской области                        

от 04.12.2020 № 597-П 

Во исполнение пункта 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь решением Белохолуницкой районной Думы                 

от 25.03.2015 № 308 «О внесении изменений в решение Белохолуницкой 

районной Думы от 21.10.2008 № 260 «О финансовом органе администрации 

Белохолуницкого муниципального района» администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района Кировской области от 04.12.2020 

№ 597-П «Об утверждении Порядка проведения внутреннего 

муниципального финансового контроля». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника 

управления финансов администрации Белохолуницкого муниципального 

района Чашникову Н.И. 

И.о. главы Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                                                                       А.М. Тетенькин 


